
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

8 сентября 2019 года  

Нефтекамск 

№ 139/02 

 

О члене территориальной избирательной комиссии городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан с правом совещательного  

голоса, назначенном избирательным объединением Башкортостанское  

региональное отделение Всероссийской политической партией  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва 

 

Рассмотрев документы о назначении члена с правом совещательного 

голоса избирательного объединения Башкортостанское региональное отделе-

ние Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 

депутатов Совета городского округа г.Нефтекамск Республики Башкортостан 

четвертого созыва, в соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 32 Кодекса Республики Башкорто-

стан о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 
 

1. Принять к сведению назначение членом территориальной избира-

тельной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-

стан с правом совещательного голоса Латыпова Альберта Рафисовича изби-

рательным объединением Башкортостанское региональное отделение Все-

российской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депу-

татов Совета городского округа г.Нефтекамск Республики Башкортостан 

четвертого созыва. 

2. Выдать Латыпову Альберту Рафисовичу удостоверение члена терри-

ториальной избирательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Рес-

публики Башкортостан с правом совещательного голоса установленного об-

разца.  

3. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии от 17 сентября 2016 года №40/02 «О члене территориальной изби-

рательной комиссии городского округа г. Нефтекамск Республики Башкорто-



2 

стан с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объеди-

нением Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депу-

татов Совета городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан 

четвертого созыва». 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия/Выборы 2019»). 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


